www.alpametrology.com A.9 A
.C
AL
IB
R
I-
PI
E

Precisión ± 0,04 mm. Resolución 0,01 mm.
Electrónica suiza, protegido del polvo y de la inmersión en líquidos, corredera con
tornillo de bloqueo.
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm 
AA031500150 0 ÷ 500 660
5
177 150 27 x 7
2,25
AA031600150 0 ÷ 600 800 2,65
AA031800150 0 ÷ 800 1000 2,95
AA0311000150 0 ÷ 1000 1200 10 3,15
A
B
C D
E

mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
F
mm
G
mm 
AA034300 0 ÷ 300 425
5 11,5 100 17 x 5 8 31
720
AA034400 0 ÷ 400 525 820
AA034500 0 ÷ 500 625 920
C
D
A
18